
 DOŻYNKI GMINNE W PAWŁOSIOWIE

Piękna pogoda i wspaniała atmosfera towarzyszyły rolnikom, mieszkańcom i gościom podczas
Dożynek Gminy Pawłosiów - 2015.

  

Mszę Świętą dziękczynną w kościele pw. św. Piotra i Pawła koncelebrował ksiądz dziekan Jan
Jagustyn, ksiądz proboszcz Parafii Wierzbna Wiesław Dziwik oraz ksiądz kapelan Garnizonu
Przemyśl Grzegorz Bechta. W uroczystej oprawie liturgii uczestniczyli przedstawiciele
wszystkich sołectw gminy. Procesja z darami ofiarnymi oraz pieśni w wykonaniu Zespołu
Śpiewaczego „Pawłosiowianie”, nadały uroczystości szczególnie dostojny charakter. Po
poświęceniu wieńców uwitych z tegorocznych plonów, barwny korowód prowadzony przy
muzyce kapeli ludowej przemaszerował na plac przy Urzędzie Gminy, by rozpocząć
świętowanie. Rozpoczęło się tradycyjnie - bochen chleba na ręce Gospodarza Wójta Gminy
Mariusza Reń  przekazali
starostowie  Jo
lanta Pelc 
z Pawłosiowa i
Ryszard Krajnik 
z Wierzbnej.

      

  

Po powitaniu wszystkich zebranych, w okolicznościowym przemówieniu Wójt Mariusz Reń
wyraził uznanie i szacunek dla ciężkiej pracy rolnika, wykonywanej w pocie czoła. „To dzięki
Wam, rolnikom na naszych stołach mamy smakowity chleb. Oby nigdy nie zabrakło go w
żadnym domu, w żadnej rodzinie”
.

  

Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in.: Poseł na Sejm RP, Mieczysław Golba, Poseł na
sejm RP, Kazimierz Ziobro, księża, radni powiatowi i gminni na czele z przewodnicząca Martą
Szumińską, sołtysi, przedstawiciele służb mundurowych, samorządu, instytucji rolniczych i
lokalnych przedsiębiorców.

  

Tradycyjnie odbył się konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy, występy i koncerty.
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Komisja, oceniając 10 pięknych wieńców, przyznała I miejsce dla sołectwa Maleniska. Wieniec
będzie reprezentował Gminę Pawłosiów podczas Dożynek Powiatu Jarosławskiego, które
odbędą się w Pruchniku.

  

Oprócz barwnych wieńców dożynkowych, każde sołectwo zaprezentowało swoje stoisko z
tradycyjnym wiejskim jadłem, przygotowanym przez Panie z Kół Gospodyń Wiejskich.
Wszystkie ciasta i potrawy wyglądały bardzo apetycznie. Prezentacja lokalnych produktów
przyciągnęła wielbicieli dobrego jedzenia.

  

W części artystycznej, dla licznie zgromadzonych mieszkańców Gminy Pawłosiów, wystąpił
Zespół Pieśni i Tańca „Pawłosiów”, kapela „Dynowianie” z Dynowa oraz dęty sekstet
FILA-LALA z Jarosławia. Uczestnicy święta plonów, w atmosferze radości, do późnych godzin
nocnych bawili się na zabawie tanecznej, przy dźwiękach muzyki zespołu FOUR PLUS.
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